TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Dodávateľ Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Distribútor Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU TP-101-PIN
VÝROBCA Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
POPIS BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Obsahuje olovo / RoHS nie je v súlade
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 898 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
SÉRIA -
NÁVRATNÁ STRATA (MIN) -
FÁZOVÝ ROZDIEL -
OBAL Bulk
BALÍK / PUZDRO 6-FlatPack
OSTATNÉ MENÁ 1465-1121
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
STRATA VLOŽENIA (MAX) 0.5dB
IMPEDANCIA - NEVYVÁŽENÁ / VYVÁŽENÁ 50 / 50 Ohm
FREKVENČNÝ ROZSAH 500kHz ~ 1.5GHz
DETAILNÝ POPIS RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Číslo dielu: TP-101-PIN
Výrobca / Značka: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Popis produktu BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
listoch:
Stav RoHs Obsahuje olovo / RoHS nie je v súlade
Stav zásob 898 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
TP-100C
výrobcovia:  MEAN WELL
popis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Skladom:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
výrobcovia:  MEAN WELL
popis:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Skladom:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
výrobcovia:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
popis:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Skladom:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
výrobcovia:  MEAN WELL
popis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Skladom:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
výrobcovia:  MEAN WELL
popis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Skladom:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
výrobcovia:  MEAN WELL
popis:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Skladom:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
výrobcovia:  Amphenol Industrial
popis:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Skladom:  651 pcs
RFQ
TP-201397
výrobcovia:  Amphenol Aerospace Operations
popis:  REMOVAL TOOL
Skladom:  936 pcs
RFQ
TP-100B
výrobcovia:  MEAN WELL
popis:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Skladom:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
výrobcovia:  MEAN WELL
popis:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Skladom:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
výrobcovia:  Amphenol Industrial
popis:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Skladom:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
výrobcovia:  MEAN WELL
popis:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Skladom:  1248 pcs
RFQ